
●実施⽇
令和４年１⽉７⽇（⾦）〜２⽉２０⽇（⽇）の⾦⼟⽇
令和４年１⽉１０⽇（⽉）・２⽉１４⽇（⽉）

※バスご乗⾞中はマスクの着⽤と感染予防対策にご協⼒いただきます。
※交通状況により多少の遅延が発⽣する場合がございます。
※満員の場合はご乗⾞いただけない場合がございます。

バス運⾏スケジュール １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

ホテル⼀宮シーサイドオーツカ 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00

釣ケ崎海岸広場（オリンピック会場） 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10

⼀宮観光いちご組合 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20

稲花酒造 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25

海鮮市場 ⿂平 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35

ＪＲ上総⼀ノ宮駅東⼝
（⽟前神社・⼀宮観光案内所最寄） 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

九⼗九⾥有料道路・⼀宮ＰＡ 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

芥川龍之介ゆかりの宿一宮館 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05

ホテル⼀宮シーサイドオーツカ 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15

＜運⾏会社＞
(株)ＨＭＣ東京 TEL：０４７５ー２５−０２３４
協力：一宮町観光協会

ホテル⼀宮シーサイドオーツカ

⽟前神社



⼀
宮
シ
ー
サ
イ
ド
オ
ー
ツ
カ

稲
花
酒
造

⼀
宮
観
光
い
ち
ご
組
合

海
鮮
市
場
⿂
平

Ｊ
Ｒ
上
総
⼀
ノ
宮
駅
東
⼝

釣
ケ
崎
海
岸
広
場

九
⼗
九
⾥
有
料
道
路
・
⼀
宮
Ｐ
Ａ

芥
川
⿓
之
介
ゆ
か
り
の
宿
⼀
宮
館


